ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 06 de março de 2013 • Ano II • N° 17

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE PREGÃO DESERTO - 011, 012/2013

 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - 020/2013
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.opentisistemas.com.br/contas/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub9.pdf

- 2 -

Quarta-Feira

06 de março de 2013

Ano II - N° 17

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pregão Deserto

AVISO DE PREGÃO DESERTO

Processo n° 11/2013
Edital Pregão Presencial Nº 011/2013

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado

DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o Pregão referente ao

Edital de Pregão Presencial n° 011/2013, Processo n° 011/2013, objetivando a

aquisição de fornecimento de bilhetes de passagens aéreas (Classe

econômica) em âmbito nacional destinado aos servidores da Prefeitura

Municipal de Itaparica, conforme Edital.

Itaparica, 01 de março de 2013
Denise Santos Miranda

Pregoeira

AVISO DE PREGÃO DESERTO

Processo n° 12/2013
Edital Pregão Presencial Nº 012/2013

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado

DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o Pregão referente ao

Edital de Pregão Presencial n° 012/2013, Processo n° 012/2013, objetivando a

aquisição de instrumentos conforme anexo para inicialização musical dos

alunos do 1° ao 9° ano da rede municipal de ensino no ano letivo de 2013,

conforme Edital.

Itaparica, 05 de março de 2013
Denise Santos Miranda

Pregoeira

- 3 -

Quarta-Feira

06 de março de 2013

Ano II - N° 17

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N. 0020/2013
A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Itaparica/BA, torna público que as 13 horas
do dia 15 de março de 2013  realizará Pregão Presencial, sob o nº. 0020/2013, do
tipo MENOR PREÇO/GLOBAL, para executar os serviços de reforma e ampliação
da Unidade da Saúde da Família da Misericordia e do Posto de Saúde do
Mocambo, conforme edital e anexos.  O Edital estará disponível aos interessados, na
sala da COPEL, na Av. Dr. Antonio Calmon, s/nº, Centro- Itaparica – BA, Paço
Municipal, das 08 às 14 horas. Telefone: (71)3631-1605. Itaparica 05 de março de
2013. Denise Miranda - Pregoeira.

		2013-03-06T13:03:12+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 06/03/2013 13:03:12 -03:00(GMT).;